РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Юбилейный
	от
	«
	05
	»
	08
	20
	14
	Г.
	№
	48

Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета сельского поселения

«Юбилейнинское» за I полугодие 2014 года
           В соответствии с ч.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Юбилейнинское», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 05.05.2014 г. № 12,

Постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Юбилейнинское»   за   I  полугодие  2014  года  по  доходам в сумме 2 362,7 тыс.руб. , по расходам в сумме 2 520,2 тыс.руб., с превышением расходов  над  доходами  в  сумме  157,5  тыс.руб.   (приложение №№ 1-5).
2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» в Совет сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования(опубликования).
Глава сельского поселения «Юбилейнинское»                     Н.А. Пинюгина